令和４年１月 26日

 第 1・２学年保護者の皆様

 北海道北見商業高等学校長 池 田   隆

   学校行事等に係る日課変更について（御連絡）

 保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

 さて、標記のとおり、各種学校行事及び会議等に伴い、次のとおりの日課といたします。

併せて、後期期末試験について、当初の年間行事予定表では２月 21日（月）からの４日

間日程で計画をしておりましたが、実施科目数の関係から３日間日程で実施いたします。

つきましては、お子様と帰宅時間について御確認いただきますようお願い申し上げます。

なお、不明な点がありましたら担当まで御連絡ください。

記

１ ２月行事予定

日 曜日 行事等 日課

２ 水 校内研修会 ４時間授業

１０ 木 推薦入学者選抜試験（面接）
５分短縮２時間授業

※授業終了後、会場設営（完全下校）

１５ 火 推薦入学者選抜会議 ５分短縮６時間授業（完全下校）

１６ 水 職員会議・年度末反省会議① ５分短縮６時間授業

１７ 木 年度末反省会議② ４時間授業

２１ 月 後期期末試験① ４時間授業

２２ 火 後期期末試験② ４時間授業

２４ 木 後期期末試験③ ４時間授業

２ 連絡事項

(1)  ３月の学校行事等に係る変更につきましては、後日御連絡いたします。

(2)  雪害及び感染症による臨時休校や学年閉鎖、又は学級閉鎖等により変更を行う場合

があります。

                         担当 教頭 佐々木 義人

                         TEL  0157（56）3566